



FÖRENINGEN  
· GOTT LEDARSKAP ·  
I DEMENSVÅRDEN



Äntligen börjar ljuset att återvända även om vi fortfarande väntar på värmen.

Styrelsen är inne i sitt mest aktiva skede då vi intervjuar duktiga enhetschefer för att välja årets stipendiat. Vem det blir kommer att kungöras i samband med Sinnenas lunch den **8 maj**. Som traditionen bjuder intas denna på stadens bästa restaurang, SK Mat och Människor. Inbjudan har i dagarna skickats ut och glöm inte att anmäla er till [Ingrid@gottledarskap.nu](mailto:Ingrid@gottledarskap.nu) senast 17 april. Ingmar Skoog delar som vanligt ut stipendiet och ger en aktuell bild av forskningsläget.

Innan dess har vi nöjet att inbjuda till ett föreningsmöte på Odd Fellow måndagen den **29 april klockan 14-16**. Då får vi veta mer om det mycket aktuella ämnet "Välfärdsteknik". Föreläsare är Jessica Bendix som har mycket praktisk erfarenhet från äldreomsorgen. Separat inbjudan har gått ut. Ni är välkomna att ta med er intresserade vänner! Anmälan senast **22 april till Ingrid**.

Lars Rönmark och Lena Larsson har fortsatt att lägga ner mycket arbete på att sammanställa de berättelser som tio enhetschefer givit kring personal- försörjningen på sina enheter. Det har blivit en gedigen rapport kring de olika områden som behöver belysas för att möjliggöra ett kompetent bemötande och en bra vård av de boende. Beskrivningarna täcker fyra

## FÖRENINGSBREV 26 Mars 2024

områden: 1. Rekrytering, 2. Introduktion, 3. Lärandet och Utbildningen samt 4. Behålla duktig personal. Rapporten har möjliggjorts genom ett bidrag på 75 000 kr från Stiftelsen Solstickan. De får rapporten som första mottagare inom kort.



Vi kommer att skicka flera exemplar av rapporten till Socialstyrelsens Kunskapscentrum för Äldreomsorg varifrån flera medarbetare deltagit i våra seminarier.

Boka redan nu också in den **27 maj kl 14-16** då föreningen håller Årsmöte. I år är det extra viktigt att delta då många nya ledamöter skall väljas in i styrelsen. Ett intressant föredrag planeras i samband med detta. Särskild kallelse utgår så småningom.

För er som ännu inte kommit ihåg medlemsavgiften för i år vill jag påminna om detta. 150 kr kan Swishas till 1234547568 eller sättas in på bankgiro 446-3139.

*Hoppas att vi ses på den läckra och intressanta lunchen 8/5! Dessa tillfällen brukar vara höjdpunkter och ger dessutom ett fint bidrag till föreningens kassa.*

**STYRELSEN ÖNSKAR EN SKÖN VÅR OCH GLAD PÅSK!**

Marianne Melkersson, ordförande